
Nº Nome  Turno  Curso Email Docume
ntação 

Dia e 
hora da 

entrevist
a 

01 Adriana Samara Valente da 
Gama 

M Serviço Social drivalented@gmail.com Ok 10/08 
9h 

02 Aline Pantoja Malato T Serviço Social aline.malato@icsa.ufpa.br Ok 10/08 
14h 

03 Amanda da Silva Barata M Pedagogia amanda.barata@iced.ufpa.br Ok 10/8 
9:15h 

04 Beatriz Carina Oliveira Silva T Cinema beaoliveira402@gmail.com Ok 10/08 
14:15h 

05 Cindy Farias do Amaral M Serviço Social cyahoo93@gmail.com Ok 10/08 
9:30h 

06 Daniela de Fátima Carvalho 
Lima 

M Serviço Social cleianebonito20@gmail.com Ok 10/08 
9:45h 

07 Elson Maués de Menezes  M História Elson_MM@hotmail.com Ok 10/08 
10h 

08 Everton Sidney da Cruz Castro M/T Letras Português everton.castro@ilc.ufpa.br Ok 10/08 
10:15h 

09 Geovanna da Silva Dias T Serviço Social gvnnds@gmail.com Ok 10/08 
14:30h 

10 Jonas Maia Lisboa T Espanhol jonaslisboa.pa@gmail.com Ok 10/08 
14:45h 

11 Jucinara Gaia da Silva M Serviço Social jucinara_gaia@hotmail.com Ok 10/08 
10:30h 

12 Juliane de Almeida Trindade M Serviço Social juli18almeida@gmail.com Ok 10/08 
10:45h 

13 Luã Ramos de Vasconcelos M História luanzinhocepc@gmail.com Ok 10/08 
15h 

14 Luana Michely Cardoso Barros T Serviço Social luana_michely@yahoo.com Ok 10/08 
15h 

 

15 Lucas Wellington da Silva Silva M Serviço Social lucwel.silva@gmail.com Ok 10/08 
11h 

16 Luiz Filipe Gonçalves T Física (Curuçá) luizfisica2.0@gmail.com Ok 10/08 
15h 

17 Mateus Paulo Silva Lopes M Pedagogia mateuspaulo2001@gmail.com Ok 10/08 
11:15h 

mailto:drivalented@gmail.com
mailto:aline.malato@icsa.ufpa.br
mailto:amanda.barata@iced.ufpa.br
mailto:beaoliveira402@gmail.com
mailto:cyahoo93@gmail.com
mailto:cleianebonito20@gmail.com
mailto:Elson_MM@hotmail.com
mailto:everton.castro@ilc.ufpa.br
mailto:gvnnds@gmail.com
mailto:jonaslisboa.pa@gmail.com
mailto:jucinara_gaia@hotmail.com
mailto:juli18almeida@gmail.com
mailto:luanzinhocepc@gmail.com
mailto:luana_michely@yahoo.com
mailto:luizfisica2.0@gmail.com
mailto:mateuspaulo2001@gmail.com


 

18 Maria Jaudiceia dos Santos 
Pavão 

T Serviço Social jadepavao77@gmail.com Ok 10/08 
15:15h 

19 Marcos Vinicius Monteiro 
Barbalho 

 
T 

 
Psicologia 

marcos.barbalho@ifch.ufpa.br ok 10/08 
15:30h 

20 Rose Kelly Martins Ferreira M/T Espanhol martinskelly700@gmail.com Ok 10/08 
15:30h 

21 Stieven Max dos Santos 
Nascimento 

M/T Não mencionado stievenmax1996@gmail.com ok 10/08 
15:45h 

21 Tiago Moraes Souza T Serviço Social tiago.moraes.souza@icsa.ufpa.br Ok 10/08 
16h 

22 Thayse Gonçalves Lobato T Serviço Social tg.lobatto@gmail.com ok. 10/08 

16:15h 

23 Wellington Monteiro Ferreira T Serviço Social wellingtonmonteiro69@gmail.co
m 

Ok 10/08 
16:30h 

24 Yasmim Aissa de Oliveira Costa T 
  

Serviço Social yasmimaissac@gmail.com Ok 10/08 
16:45 
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